LAS CLASES VIRTUALES EN MARCO DE LA PANDEMIA DEL COVID-19.

BENEFICIARIO : JUAN CARLOS CASTILLO BARRIOS identificado con CC 79419133

Bogotá, 19 de agosto del 2021.

Servicios de organización y asistencia de convenciones y ferias

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

1,600,000.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Un Millon Seiscientos Mil Pesos  M/CTE 

PRFTG

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  1,600,000.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa